СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с.Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области

12.12.2017

    № 19
О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

Новокривошеинское сельское поселение

Кривошеинского района Томской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, и в соответствии со статьёй 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», статьёй 20 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, решением Совета Новокривошеинского сельского поселения от 27.09.2017 № 8 «Об избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»,
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Новокривошеинского  сельского  поселения.

2. Утвердить персональный состав членов избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинского сельского  поселения  согласно приложению.
3. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования  Новокривошеинского сельского поселения в срок не позднее  22.12.2017 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в  средствах массовой информации, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» //novokriv.tomsk.ru/ и направить в избирательную комиссию муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения..

Председатель Совета Новокривошеинского

сельского поселения

И.Г. Куксенок

Глава Новокривошеинского сельского поселения

И.Г. Куксенок

Утверждено

Приложение

к решению Совета Новокривошеинского

сельского поселения от 12.12.2017 № 19

Персональный состав членов муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения

1.Свирко Людмила Николаевна, 01.11.1973 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер ОГКУ «СРЦН Кривошеинского района», рекомендована  для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей ул. Калинина,  имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

2. Ткачева Татьяна Тимофеевна, 17.01.1952 года рождения, образование высшее, пенсионер, рекомендована в состав избирательной комиссии собранием избирателей ул. Новой, не имеет опыта  работы в избирательных комиссиях;

3. Филимонова Мария Васильевна, 02.03.1983 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист по ЖКХ, ГО и ЧС   Администрации Новокривошеинского сельского поселения, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей Администрации Новокривошеинского сельского поселения,  имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

4. Шульга Наталья Владимировна – 31.03.1989 года рождения, образование высшее,  социальный педагог ОГКУ «СРЦН Кривошеинского района», рекомендован для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей ОГКУ «СРЦН Кривошеинского района»,   имеет опыта  работы в избирательных комиссиях;

5. Щедрова Любовь Васильевна – 27.03.1965 года рождения, образование среднее специальное, сторож МБОУ «Новокривошеинская ООШ», рекомендована   для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей ул. Молодежная, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

6. Щедрова Юлия Владимировна -10.06.1985 года рождения, образование среднее профессиональное, рекомендована   для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей МБОУ «Новокривошеинская ООШ», не имеет опыта работы в избирательных комиссиях